

Müdür Demirçelik, TRT GAP Radyo'ya Konuk Oldu

HABER:ÖZGÜR YILDIRIM

TRT GAP Radyo'da yayınlanan Hayatın İçinden programına konuk olan TJK Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, yürütülen sosyal sorumluluk ve geri dönüşün projeleri hakkında önemli açıklamalarda bulundu

Son yıllardaki sosyal sorumluluk ve geri dönüşüm projeleriyle adından söz ettiren Elazığ Hipodromu, ulusal basında adından söz ettirmeyi sürdürüyor. TRT GAP Radyo'da yayınlanan Hayatın İçinden programına konuk olan TJK Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, yürütükleri faaliyetler hakkında önemli tespitlerde bulundu.

"HİPODROMLARIMIZI SOSYAL YAŞAM HALİNE GETİRMEYE ÇALIŞIYORUZ"

Türkiye Jokey Kulübü'nün toplu yararına faaliyet gösteren bir dernek olduğuna dikkat çeken Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, "Türkiye'de 10 hipodromumuz var bunlardan 1'i Elazığ'da, 1'i Diyarbakır'da mutlulukla söylemek istiyorum. Yarışlarımızın yanı sıra hipodromlarımızı sosyal yaşam haline getirmeye çalışıyoruz. Sosyal sorumluluk projeleri bizler için çok önemli. Bunlardan da en önemlileri engelli bireylerimiz için hizmete sunduğumuz At'la Terapi Merkezleri. Uygun görülen çocuklarımıza psikologlarımız ve fizyoterapistlerimiz eşliğinde At'la Terapi hizmeti sunuyoruz. Tüm hipodromlarımızda değişiklik göstermek üzere belirli günlerde müracaat eden çocuklarımız atlara dokunarak, atlara biniyor. Tedavi süreçlerine destek oluyoruz" dedi.

"EMPATİ PARKURU BÜYÜK KİTLELERE ULAŞTI"

Engelli çocuklar için bir farkındalık oluşturmaları gerektiğini söyleyen Demirçelik, "Gururla söyleyebilirim ki ilk defa Empati Parkuru adı altında komplike bir tesis kuruldu. Bazı dönemlerde basın kurum ve kuruluşlar tarafından farkındalık oluşturulması amacıyla bu tarz faaliyetlerde bulunuluyor ama biz Elazığ İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile ortak bir çalışma yaptık. Özel çocuklarımızın, engelli bireylerimizin yaşadığı zorlukları anlatabilmek adına değişik parkurlar oluşturduk. Tekerlekli sandalye parkuru, bedensel engelli parkuru oluşturduk. İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde okuldan gelen bir öğrenci kardeşimiz; engelli bireyin sürdürdüğü tekerlekli sandalyeyle bizzat test ediyor. En büyük farkındalığın böyle oluşacağını düşündük. Görme Engelliler, işitme engelliler için değişik parkurlarımız var. TJK Elazığ Hipodromu olarak empati parkuru hizmetimizden dolayı büyük mutluluk duyuyorum. Büyük kitlelere ulaştığımızı düşünüyoruz" şeklinde konuştu.

"BURAYA GELEN ÇOCUKLARIN SADECE PİKNİK YAPMALARINI İSTEMİYORUZ"

Geçtiğimiz yıl hipodrom bünyesinde tıbbi aromatik bitkiler bölümü oluşturduklarını kaydeden Müdür Demirçelik, "Buradaki amacımız okullardan gelen çocuklarımıza tarımın önemini anlatmaktır. Projenin amacı hipodromumuzda bulunan piknik alanına gelen binlerce çocuğumuz tıbbi aromatik bitki bahçemizi ziyaret ederek döngüsel ekolojik bilgisini geliştirmektir. Günümüzde gıda, ilaç, tekstil, kozmetik bir çok alanda kullanılan bitkilerin tanınması ve tarımsal faaliyetlerin sürdürülmesini sağlamaktır. Biz kamu yararına faaliyet gösteren bir derneğiz. Buraya gelen çocukların sadece piknik yapmalarını istemiyoruz. Eğitici ve öğretici olmak istiyoruz. Çocuklarımız ayrıca hipodromumuzda bulunan açık hava tiyatrosundan da faydalanıyorlar" ifadelerini kullandı.

"GERİ DÖNÜŞÜMÜ HİPODROMUN HER ALANINDA YAŞATIYORUZ"



Elazığ Hipodromu'ndan Geri Dönüşüm Hipodromu olarak bahsedebileceklerini kaydeden Demirçelik, "Hipodromdaki atık malzemelerin depolandığı alandaki atık profiller, lastikler, bariyerlerden çocuklarımız için geri dönüşüm parkı oluşturduk. Sayın cumhurbaşkanımızın eşi Emine Erdoğan hanımefendi himayelerinde yürütülen sıfır atık projesine destek vermek amacıyla geri dönüşümü hipodromumuzun her alanında yaşıyoruz. Artık hipodromumuzdan çıkan tüm materyaller; traktör parçalarından, keçe parçalarından metal heykeller yaptık. Hipodromumuzun bir çok alanında heykel çalışmaları yapıldı. Fırat Üniversitesi Öğretim Üyesi Rüçhan Keçeci danışmanlığında kendi personelimize o materyallerden heykeller yapıyoruz. Geri dönüşümün farkını anlatmaya çalışıyoruz" diye konuştu.

"PİSTTEKİ KUMU DÖNÜŞTÜRME PROJESİ"

Fırat Üniversitesi ile birlikte pistimizde kullanılan kumu geri dönüştürülmesiyle ilgili bir proje üzerinde çalıştıklarını kaydeden Elazığ Hipodrom Müdürü Muhammet Demirçelik, "Dünya üzerinde doğal kaynaklar tükenmek üzere, biz bu çalışmaya başladık. Her sezon pistteki kumumuz yenilenmek zorunda kalıyor. Biz bu kumu tekrar nasıl dönüştürebiliriz? Bu doğal kaynakları tekrar nasıl kullanabiliriz üzerinde çalışıyoruz" dedi.

"EMPATİ PARKURU EN MUTLU OLDUĞUM PROJEDİR"

En fazla ilgi gören projelerinin Empati Parkuru olduğunu vurgulayan Demirçelik, "Bu proje benim en mutlu olduğum projedir. Biliyorsunuz ağaç yaşken eğilir. O çocuklar empati parkurunda engelli bireylerin yaşadığı zorluğu görüyorlar. Çocuklarımız gelecekte mimar, mühendis, belediye başkanı olacaklar ve yaptıkları tüm projelerde özel bireyleri düşünerek hareket edecekler. Diyelim ileride müteahhit oldu bu kardeşimiz, engelli parkurunu yapmasının ne kadar anlamlı olduğunu bu proje sayesinde göstereceğiz. Biz bunu ne kadar anlatsak anlatalım, yaşamak ayrı bir şey. Umarım biz de bu empatiyi oluşturabiliyoruz" şeklinde konuştu.

"HİPODROMA GELEN SAYISI CİDDİRAKAMLARA ULAŞTI"

TRT ailesine destekleri için teşekkür eden Muhammet Demirçelik, "Yerel ve ulusal basınımıza da teşekkürü bir borç biliyorum. Sizler sayesinde biz halka faaliyetlerimizi anlatabiliyoruz. İnsanlar gerçekten yarış dışında hipodromun yaşam alanı olmasından çok mutlu. Hipodroma gelen sayı ciddi rakamlara ulaştı. Okul zamanı günden 1.500-2.000 çocuğumuzu ağırladığımız zamanlar oluyor. Hipodromumuzda vatandaşlarımız ilaçlanmış ve sağlık hizmeti olan bir alandan faydalanıyorlar. Bizlere sık sık teşekkürlerini iletiyorlar, bu da bizi çok mutlu ediyor. Biz kamu yararına faaliyet gösteren bir derneğiz. Kamuya fayda sağlayacak her çalışmanın içinde olmak bizleri mutlu eder" ifadelerini kullandı.

GEYVE ÇOCUKLAR GİBİ ŞENDİ

Geyve Belediyesi yaz tatilinin sonunda çocukların motivasyonunu arttırmak adına hafta sonu Geyve Cumhuriyet Meydanında çocuklar için Çocuk enli i düzenledi.



ÇOCUKLAR DOYASIYA E - LEND

Geyve Belediye Ba kanı Selçuk Yıldız çocuklara ve gençlere dokunan projelerine devam ediyor. İçerde gençlerin e itimini desteklemek adına Online Ders-hane ve 3 mahallede Semt Park'ının yapımına ba layan Geyve Belediyesi son olarak düzenledi i Çocuk enli i ile Geyveli çocuklara e lenceli anlar ya attı. Geyve Çocuk enli i kapsamında Türkiye Jokey Kulübü Pony Club deste i ile Geyveli çocuklara at binme deneyimi kazandı, ayrıca alanda kurulan i me oyun parkurları ile Geyveli çocuklar doyasıya e - lendi.



HAYATA DOKUNAN PROJELER

Geyve Belediye Ba kanı Selçuk Yıldız etkinli k alanını gezerek çocuklar ile sohbet etti. Çocuklar ve aileler düzenlenen Çocuk enli i için Ba kan Yıldız'a tekkürlerini ilettiler. Ba kan Yıldız yaptı ı açıklamada; "Geyve Belediyesi olarak ehrimizin ve ülkemizin gelece i olan çocuk-

larımızı ve gençlerimizi önemsiyoruz. O sebeple projelerimize öncelikle çocuklarımızın ve gençlerimizin hayatına dokunan projelerden ba ladık.

TE EKKÜR ETT

Bu hafta sonu da Geyveli çocuklar doyasıya e lensin diye Çocuk enli ini düzenliyoruz. Bu etkinli e destekleri sebebiyle özellikle Türkiye Jokey Ku-



lübü Ba kanı Serdar Adalı nezdinde tüm yönetici ve çalı anlarına ükranlarımı sunuyorum. n allah bu enli i geleneksel hale getirece iz. Geyve'yi çocukların ve gençlerin ehri yapacağız." Dedi. 31 A ustos Cumartesi ve 1 A ustos Pazar günü Geyve Cumhuriyet Meydanında düzenlenen Çocuk enli i e siz anların ardından sona erdi.



TSYD Koşusu'nu 'O Bir Çelik' kazandı

Türkiye Spor Yazarları Derneği adına düzenlenen yarış 'O Bir Çelik' adlı safkan kazanırken, ödülü İhlas Haber Ajansı Spor Müdürü ve TSYD Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Karagöl takdim etti.

Türkiye Spor Yazarları Derneği adına düzenlenen mücadele (KV-8/DHÖW), bugün İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda saat 17.30'da gerçekleşti. 4 yaşlı safkan Arap atlarına mahsus olarak koşulan yarış, 2000 metre mesafe üye-

rinden sentetik pistte yapıldı.

TSYD Koşusu'nu Mete Çelik'in sahibi Feme Hay. Tar. Ltd. Şti.'nin de yetiştiricisi olduğu O Bir Çelik (Kaizbert - Jonathan / Güntay) jockeyi Tolga Yıldız idaresinde kazandı. Erkut Koca'nın antrene ettiği at bu galibiyetiyle kariyerindeki 16. birinciliğini elde etmiş oldu. 9 safkanın katıldığı yarışta Toruncalas ikinci olurken, Taşkent üçüncü, Hızlı Ayak dördüncü ve Aktaşkaya da beşinci oldu. (İHA)



Geyve'de Őenlik

Geyve Belediyesi yaz tatilinin sonunda çocukların motivasyonunu arttırmak adına hafta sonu Geyve Cumhuriyet Meydanı'nda çocuklar için Çocuk ŐenliĐi dűzenledi. **8'DE**





GEYVE ÇOCUKLAR GİBİ ŞENDİ

Geyve Belediyesi yaz tatilinin sonunda çocukların motivasyonunu arttırmak adına hafta sonu Geyve Cumhuriyet Meydanı'nda çocuklar için Çocuk Şenliği düzenledi.



Geyve Belediye Başkanı Selçuk Yıldız çocuklara ve gençlere dokunan projelerine devam ediyor. İlçede gençlerin eğitimini desteklemek adına Online Dershane ve 3 mahallede Semt Park'ın yapımına başlayan Geyve Belediyesi son olarak düzenlediği Çocuk Şenliği ile Geyveli çocuklara eğlenceli anlar yaşattı. Geyve Çocuk Şenliği kapsamında Türkiye Jokey Kulübü Pony Club desteği ile Geyveli çocuklara at binme deneyimi kazandı, ayrıca alanda kurulan şişme oyun parkurları ile Geyveli çocuklar doyusya eğlendi.

HAYATA DOKUNAN PROJELER
Geyve Belediye Başkanı Selçuk Yıldız etkinlik alanını gezerek çocuklar ile sohbet etti. Çocuklar ve aileler düzenlenen Çocuk Şenliği için Başkan Yıldız'a teşekkürlerini ilettiler. Başkan Yıldız yaptığı açıklamada; "Geyve Belediyesi olarak şehrimizin ve ülkemizin geleceği olan çocuklarımızı ve gençlerimizi önemsiyoruz. O sebeple projelerimize öncelikle çocuklarımızın ve gençlerimizin hayatına dokunan



projelerden başladık. Geyveli çocuklar doyusya eğlensin diye Çocuk Şenliğini düzenliyoruz. Bu etkinliğe destekleri sebebiyle özellikle Türkiye Jokey Kulübü Başkanı Serdar Adalı nezrinde tüm yönetici ve çalışanlarına şükranlarımı sunuyorum. İnşallah bu şenliği geleneksel hale getireceğiz.



Geyve'yi çocuklarımız ve gençlerin şehri yapacağız" dedi. Çocuk Şenliği eşsiz anların ardından sona erdi.

Haber MERKEZİ- Geyve Belediyesi

Geyve'de ocuklar gnllerince eēlendi

OCUK ŐENLİēİ

Geyve Belediye Bařkanı Seluk Yıldız ocuklara ve genlere dokunan projelerine devam ediyor. İlede genlerin eēitimini desteklemek adına Online Dershane ve 3 mahallede Semt Park'ının yapımına bařlayan Geyve Belediyesi son olarak dzenlediēi ocuk Őenliēi ile Geyveli ocuklara eēlenceli anlar yasattı. Geyve ocuk Őenliēi kapsamında Trkiye Jokey Kulb Pony Club desteēi ile Geyveli ocuklara at binme deneyimi kazandı, ayrıca

alanda kurulan Őiřme oyun parkurları ile Geyveli ocuklar doyasıya eēlendi.

DOYASIYA EēLENDİLER

Geyve Belediye Bařkanı Seluk Yıldız etkinlik alanını gezerek ocuklar ile sohbet etti. ocuklar ve aileler dzenlenen ocuk Őenliēi iin Bařkan Yıldız'a teēekkrlerini ilettiler. Bařkan Yıldız yaptığı aıklamada; "Geyve Belediyesi olarak Őehrimizin ve lkemizin geleceēi olan ocuklarımızı ve genlerimizi nem-

siyoruz. O sebeple projelerimize ncelikle ocuklarımızın ve genlerimizin hayatına dokunan projelerden bařladık. Bu hafta sonu da Geyveli ocuklar doyasıya eēlensin diye ocuk Őenliēini dzenliyoruz. Bu etkinliēe destekleri sebebiyle zellikle Trkiye Jokey Kulb Bařkanı Serdar Adalı nezdinde tm ynetici ve alıřanlarına Őukranlarımı sunuyorum. İnřallah bu Őenliēi geleneksel hale getireceēiz. Geyve'yi ocukların ve genlerin Őehri yapacaēız." Dedi. **Ahmet BAG**

